Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca, fiyat istikrarı iĢlemlerine iliĢkin tüm
sorumluluk, bu iĢlemleri gerçekleĢtiren aracı kurum Ġġ YATIRIM‟a aittir.

Fiyat istikrarını sağlayıcı iĢlemlerde, ek satıĢ hakkına konu payların halka arz sırasında satılması
durumunda, bu satıĢtan elde edilecek fonun tamamı, ek satıĢ hakkının kullanılmaması durumunda
ise Aziz Torun‟un, portföyünden halka arz edilecek olan 4.191.251.-TL, Mehmet Torun‟un,
portföyünden halka arz edilecek olan 4.191.251.-TL ve Torun Pazarlama A.ġ.‟nin portföyünden
halka arz edilecek olan 70.440.-TL nominal değerli paydan elde edilecek hasılat kullanılacaktır.

9.37 Sulanma Etkisi

a) Halka arzdan kaynaklanan sulanma etkisinin miktarı ve yüzdesi:

Sulanma etkisine iliĢkin hesaplar 30.06.2010 tarihli bağımsız denetim raporları esas
alarak hazırlanmıĢtır.

Mevcut ortakların,  sermaye artırımı rüçhan hakları kısıtlanarak gerçekleĢtirildiğinden
sermaye artırımına katılımı olmayacaktır.

Halka arz fiyat aralığı 5,50 TL-7,50 TL, pay baĢına tahmini arz maliyeti 0,15 TL olarak
hesaplamalara dahil edilmiĢtir.

Halka Arz Öncesi
Defter Değeri 1.953.071.000
Sermaye 176.100.000
Pay baĢına Defter Değeri 11,09

Halka Arz Sonrası Taban Tavan
Sermaye 224.000.000  224.000.000
Maliyet 10.000.000  10.000.000
Defter Değeri 2.206.521.000  2.302.321.000
Pay baĢına Defter Değeri 9,85  10,28

   Sulanma Etkisi Taban Tavan
Mevcut ortaklar için (pozitif) sulanma etkisi -1,24  -0,81
% -%11,2 -%7,3
Yeni ortaklar için sulanma etkisi -4,35 -2,78
% -%79,1 -%37,0

b) Mevcut hissedarların halka arzdan pay almamaları durumunda sulanma
etkisinin miktarı ve yüzdesi:

119

Mevcut Durum Arz Sonrası Durum

Arz Sonrası Durum
(Ek SatıĢ Dahil) ORTAĞIN

ADI

Aziz Torun 87.979.560 %49,96 83.788.309 %37,41 79.561.838 %35,52

Mehmet Torun 87.909.120 %49,92 83.717.869 %37,37 79.491.398 %35,49
Yunus Emre
Torun

70.440 %0,04 70.440 %0,03 70.440 %0,03

Ali CoĢkun 3.522 %0,00 3.522 %0,00 3.522 %0,00
Mahmut
Karabıyık

3.522 %0,00 3.522 %0,00 3.522 %0,00

Torun
Pazarlama

133.836 %0,08 63.396 %0,03 63.396 %0,03

Halka Açık 0 %0,00 56.352.942 %25,16 64.805.884 28,93

TOPLAM 176.100.000 %100,00 224.000.000 %100,00 224.000.000 %100,00

9.38 Halka arz ile ilgili menfaatler ile söz konusu menfaatlerin niteliği ve bu

menfaatlerden yararlanacak kiĢiler hakkında bilgi:

Torunlar GYO paylarının halka arzından arz eden ortaklar hisse satıĢ geliri, Torunlar GYO
sermaye, halka arz eden aracı kuruluĢlar ise  aracılık komisyonu elde edeceklerdir.

120

10.   FĠNANSAL DURUM VE FAALĠYET SONUÇLARI

10.1. Ortaklığın son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle finansal durumu, finansal durumunda yıldan yıla meydana gelen

değiĢiklikler ve bu değiĢikliklerin nedenleri:

  Son Durum 30.06.2010 31.12.2009 31.12.2008 31.12.2007